
KS 1903389 
EVROPSKÁ UNIE 	 ‚ 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 	 r -  

Evropa investuje do venkovských oblasti 
Program rozvoje venkova 	 PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 

Příloha č. 3 

KUPNÍ SMLOUVA 

Název dodavatele: CROY s.r.o. 
iČ : 451 47 647 /DIČ : CZ 45147647 
se sídlem: Plzeňská 2599, 26901 Rakovník 
zapsán u MS v Praze, spisová Zn. C 9201 
bankovní spojení: KB, a.s., č . účtu: 239940-221/0100 
jednající: Josefem Kodetem, jednatelem 

(dále jen „prodávající" na straně  jedné) 

HS Cínovec s.r.o. 
IČO: 48293954 / DIČ : CZ48293954 
sídlo firmy: Cínovec 89, 415 01 Dubí 
Zapsaná u Krajského soudu v ústí nad Labem, spisová zna čka C 5279 
Zastoupená jednatelem společnosti Ladislavem Curdou 

(dále jen „kupující" na straně  druhé) 

(kupující a prodávající spole čně  dále jako „smluvní strany" nebo každý samostatn ě  jako 
„smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením * 1101 zákona č . 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  (dále jako „občanský 

zákoník"), § 2079 a násl. NOZ, tuto 

kupní smlouvu 

Článek I. 
Preambule 

1.1 	Prodávající má v úmyslu prodat kupujícímu p ředmět koupě  specifikovaný v č i. III. této 
smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující má zájem vlastnické právo k 
předmětu koupě  specifikovaném v č i. III. této smlouvy nabýt a od prodávajícího p řevzít. 

Č lánek II. 
Předmět smlouvy 

2.1 	Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá p ředmět koupě  uvedený v č i. 
III. této smlouvy způsobem a ve lhůtě  uvedené v č i. VI. této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k němu. 

2.2 	Kupující se zavazuje, že p ředmět koupě  uvedený v č i. III. této smlouvy ve sjednané lhůtě  a 
sjednaným způsobem převezme a zavazuje se prodávajícímu zaplatit kupní cenu podle či. IV. této 
smlouvy. 



EVROPSKÁ LINIE 	
‚ 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblasti 
Program rozvoje venkova 

	
PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 

Č lánek III. 
Předmět koupě  

3.1 	Předmětem koupě  dle této smlouvy je níže specifikovaná movitá v ěc: 

Sněhová dvoustup ňová fréza - stroj pro údržbu komunikací v zimním období (podrobný popis 
příloha č.4 a č.5) 

(stroj shora uvedený v této smlouv ě  bude dále označován jako „věc"). 

Článek IV. 
Kupní cena 

4.1 	Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za p řevod věci č iní: 

PŘEDMĚT 	 CENA BEZ DPH 	DPH 21% 	CELKEM 

Sněhová dvoustup ňová fréza 	1 695 000,00 	355 950,00 	2 050 950,00 

CELKEM 	 1 695 000,00 	355 950,00 	2 050 950,00 

4.2 	Prodávající vystaví kupujícímu k zaplacení kupní ceny dle odst. 1 fakturu - da ňový doklad. 
Faktura musí splňovat veškeré p ředepsané náležitosti daňového dokladu, stanovené příslušnými 
právními předpisy. 

4.3 	Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu v ěci nejpozději do termínu uvedeném 
na faktuře připsáním na bankovní účet uvedený v označení prodávajícího v záhlaví této smlouvy. 

Č lánek V. 
Prohlášení a závazky prodávajícího a kupujícího 

5.1 	Prodávající prohlašuje, že ke dni uzav ření této smlouvy není v úpadku, nemá žádné da ňové 
nedoplatky a že věc nepřevádí s cílem zkrácení jakéhokoliv svého p řípadného věřitele a že ve vztahu k 
věci není vedeno žádné soudní řízení včetně  rozhodčího řízení, ani žádné správní řízení a že k v ěci 
nebyly vzneseny žádné nároky t řetích osob. 

5.2 	Kupující prohlašuje, že je mu stav věci, včetně  všech jejich součástí a příslušenství znám a že 
si j i před uzavřením této smlouvy dobře prohlédl. 

5.3 	Prodávající se zavazuje ode dne uzav ření této smlouvy do okamžiku předání věci kupujícímu 
věc nezcizit, nevložit na základní kapitál zakládaného č i již existujícího subjektu, nezatížit zástavním 
právem, p ředkupním právem či jiným právem třetí osoby, nep řenechat věc do užívání třetí osobě  a 
tuto ani nijak nepoškodit či neznehodnotit. 

5.4 	Pokud byla prodejcem či výrobcem poskytnuta prodávajícímu na v ěc záruka, zavazuje se 
prodávající poskytnout kupujícímu maximální sou č innost při uplatňování práv ze záruk. 

Č lánek VI. 
Nabytí vlastnického práva k Věci a převzetí věci 

6.1 	Vlastnictví k věci přejde na kupujícího dnem p řevzetí věci, přičemž nebezpe č í náhodné zkázy 
nebo škody na věci přechází na kupujícího okamžikem p ředání věci kupujícímu. Tato výhrada 
vlastnického práva p ůsobí i vůč i věřitelům kupujícího, a to ode dne podpisu na této kupní smlouv ě . 

2 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 	 - 	- 
Evropa investuje do venkovských oblasti 
Program rozvoje venkova 	 PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 

	

6.2 	Prodávající se zavazuje p ředat, resp. odevzdat v ěc kupujícímu ve lhůtě  
nejpozději do 1. 6. 2020 a kupující se zavazuje v ěc převzít. Místo předání si strany sjednávají na 
adrese Cínovec 89, 415 01 Dubí. 

	

6.3 	O předání a převzetí věci smluvní strany podepíší předávací protokol. 

	

6.4 	Prodávající se zavazuje, že p ředá kupujícímu veškeré p říslušenství věci, kompletní technickou 
dokumentaci, která obsahuje návody k obsluze v češtině  a veškeré další dokumenty, které se váží k 
Věci. 

Č lánek VII. 
Záruční doba, odpovědnost za vady 

	

7.1 	Prodávající odpovídá za to, že dodaná v ěc nemá v okamžiku dodání faktické vady a odpovídá 
veškerým zákonným předpisům a normám, které se k ní vztahují, podklad ům dodaným či 
odsouhlaseným kupujícím a podmínkám sjednaným v této smlouv ě  a že si tyto vlastnosti zachová po 
celou dobu záruční lhůty. 

	

7.2 	Prodávající poskytuje na věc zámku v délce trvání 24 měsíců  dle záručních podmínek 
jednotlivých výrobců . Záruční doba začíná plynout dnem předání věci kupujícímu. Dnem předání věci 
se rozumí den, který je uveden jako den p řevzetí na předávacím protokolu. 

	

7.3 	Kupující se zavazuje, že reklamaci vady v ěci uplatní bezprostředně  po jejím zjištění písemně  u 
prodávajícího. K reklamaci p řiloží, umožňuje-li to povaha vady, vadnou věc. Prodávající je povinen 
vyřídit uplatněnou reklamaci ve lhůtě  přiměřené povaze vady. Přičemž za uplatnění reklamace se 
považuje den, ve kterém byla reklamace doru čena prodávajícímu. 

	

7.4 	Uplatněním nároků  z vad věci není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

Článek VIII. 
Smluvní pokuty, úroky z prodlení 

	

8.1 	Pokud prodávající bude v prodlení s řádným dodáním věci (tj. nedodání v souladu s touto 
smlouvou, zejména v jakosti, množství, provedení dle smlouvy) ve lh ůtě  stanovené v čl. VI. odst. 6.2 
této smlouvy, má kupující právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny pozd ě  dodané Věci bez 
DPH za každý započatý den prodlení a za každý jednotlivý p řípad, maximálně  však 10% z ceny pozdě  
dodané věci bez DPH. 

	

8.2 	V případě  prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny (faktury - da ňového dokladu) vzniká 
prodávajícímu právo na uplatn ění úroků  z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
v platném znění. 

	

8.2 	Povinnost zaplatit: 
a) smluvní pokutu a případnou náhradu škody má prodávající do 30 dn ů  od doručení výzvy 

kupujícího prodávajícímu k zaplacení 
b) úrok z prodlení má kupující do 30 dnů  od doručení výzvy a vyčíslení částky prodávajícím. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

	

9.1 	Tato smlouvaje platná a účinná dnem jejího uzavření. 

3 



EVROPSKÁ UNIE 	 1 ‚ 

Evropský zemědělský fond pro rozvo venkova 	 Ik -  
Evropa investie do venkovských oblasti 
Program rvoje venkova 	 PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 

9.2 	Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávn ěné zájmy druhé smluvní strany, 
budou jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou je ma řit, přičemž uskuteční veškerá právní a 
jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení ú čelu této smlouvy. 

9.3 	Veškeré písemnosti budou doru čovány na adresu smluvních stran, uvedenou v ozna čení 
smluvních stran v úvodu této smlouvy, pokud n ěkterá ze smluvních stran písemně  neoznámí jinou 
adresu. Bez ohledu na jiné možnosti prokázání doru čení, které umožňují právní předpisy, jakákoliv 
písemnost, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude považována za 
doručenou, byla-li doručena smluvní straně  na adresu uvedenou v označení smluvních stran v úvodu 
této smlouvy, nebo na jinou adresu, kterou smluvní strana písemn ě  oznámí druhé smluvní straně . 

9.4 	Veškeré změny a dopinění této smlouvy vyžadují dle výslovné v ůle smluvních stran písemnou 
formu. 

9.5 	Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neú č inným č i 
zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost 
smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neú činné či 
zdánlivé ustanovení odd ělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, 
neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a ú činným ustanovením, které svým 
obsahem bude co nejv ěrněji odpovídat podstatě  a smyslu původního ustanovení. 

9.6 	Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších 
předpisů . 

9.7 	Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

9.8 	Smluvní strany shodně  prohlašují, že si tuto smlouvu řádně  přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
že tato smlouva odpovídá jejich skute čné vůli, což stvrzují svými podpisy. 

--li -  2O19 
V Rakovníku dne........... 

Za prodávajícího: 

44 
Cínovec dne .................. 

Za kupujícího: 

... ....................... 
 

CROYs.r.o. 
Jednatel Josef Kodet 

CROY s.r.o. 
autonzoan: 	ortr OimIerAO 

- 	m Me-rjirnoa v ČR 
M'r 	-'-'/ 	

.J)Z 	V 
r7 	4 	 jrh 	Mrc.,C_ nz 

P!:'ská 2390, 269 01 Rkovnik 
fl.mOg 	‚. 313 251 11, fax: 31,5 517 095 

l  
.......... 	... 	................. 

HS  
Jednatel 

 
a 



EVROPSKÁ UNIE 	 ‚ 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 

Evropa investuje do venkovských oblasti 

Program rozvoje venkova 
	

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 

Příloha č . 1 KS 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Sněhová dvoustupňová fréza 

Technické parametry: 

Pracovní záběr bubnu 2.800 mm 
Průměr bubnu min. 900 nim 
Průměr kola metače min. 900 mm 
Pracovní výška frézy min. 1.200 mm 
Metná vzdálenost z komína 1 — 15 m 
Výkon frézy min. 1.900 t/hod 

Požadované vybavení: 

Možnost upnutí na nosič , který je vybaven upínací deskou D1N vel. 3/5 
Asymetrické uspořádání frézovacího bubnu s výmetným komínem vpravo 
Otoč  výmetného komínu 360° 
Výmetný komín minimálně  s dvakrát lomenou usm ěrňovací klapkou 
Ochrana proti přetížení přetěžovací spojkou s automatickým 
znovuuvedením do provozu 
Hydraulické ovládání ovládané hydraulickou soustavou nosi če: 

- zdvihu 
- příčného nastavení sklonu 
- otoče metacího komínu 
- klapky komínu 

Pojezdové plazy nebo kola 
Poziční osvětlení 
Ocelová lišta stolu frézy 

ANO/NE 
ANO/NE 
ANO!N 
ANO/W 
ANO/NE 
ANO/NE- 

ANO/NE 
ANO/NE  
ANO/NE 
ANO/NE 

ANO/NE  
ANO!N 
ANOINf 

- 1 -11- 2019 
V Rakovníku dne.................. 

Jose odet, jednatel 

CROY S.ť.O. 
autorizovsflý rnportér Dsimer AG 
fl) 	 en7 Ui:rng V ČR 

Mer'-P 	7 I erVS 

- 

1 


